

INTER *PLAN*

*Medlemsinformation för
UFO-Linköping*



- sid. 1:
UFOonaut beskjuten.
- sid. 1-10:
Landningsvågen i Latinamerika år 1965.
- sid. 10-14:
Bob Renauds upplevelser.
- sid. 14:
Mystisk pilot.

DET ÄR ETT KLUMPIGT MISSTAG, VILKET VETENSKAPEN FÖR VISSO PÅ INTET SÄTT UNDERSTÖDJER, ATT PÅSTÅ ATT EN FÖRETEELSE ÄR OMÖJLIG, DÄRFÖR ATT DEN STRIDER MOT VÅRA ERFARENHETER. P. Chalmers Mitchell.

OM NÅGON KOMMER FRAM MED NÅGOT NYTT, MOTARBETA MÄNNISKORNA DET AV ALL MAKT. DE UPPTRÄDA SOM OM DE VARKEN HÖRA ELLER SE ELLER KUNNA FATTA. DE TALA MED FÖRAKT OM DEN NYA ÅSIKTEN, SOM OM DEN ICKE ENS VORE VÄRD VARE SIG UPPMÄRKSAMHET ELLER NÄRMARE UNDERSÖKNING, OCH DÄRFÖR MÅSTE EN NY SANNING VÄNTA LÄNGE, INNAN DEN KAN SLÅ IGENOM.
ECKERMANNNS "SAMTAL MED GOETHE".

Tålamod, som sagt var, TÅLAMOD!

UFONAUT BESKJUTEN!

Under flera års tid har vi nu vant oss vid OVNIs och kontakter med deras besättningar.

Alltsedan slutet av 1973 har det kommit en hel del uppgifter från Flygvapnet och särskilt Marinen. Marinen rapporterade sina observationer till Flygvapnet, och senare fick även C.I.O.V.I. taga del av dessa.

Rapport:

Isla de Lobos (Vargarnas Ö) är en liten ö, ca 7 mil öster om Uruguay, i Atlanten. På denna har en hjälpstation för navigering upprättats, vilken sysselsätter ett dussintal män.

Natten den 28 oktober 1972, kl 22.00, hade manskapet just avslutat sin kvällsmåltid, och roade sig med att spela kort, medan deras chef J. F. gav sig ut för att ännu en gång kontrollera generatorerna.

Natthimlen var stjärnklar och det var absolut vindstilla. Plötsligt fick han syn på ett sällsamt objekt, vilket var kopparfärgat och befann sig i centrum av en mångfärgad ljusring. Han sprang omedelbart in i sitt sovrum och hämtade sin automatpistol. Då han åter kom ut fick han syn på tre små varelser, och närmade sig dem långsamt. Han kunde endast urskilja deras silhuetter, och sköt på den som var störst av de tre. Han blev då genast såsom förlamad. Varelserna bordade sin farkost via en lejdare, och omedelbart därefter höjde sig farkosten sakta från marken. Den steg till en höjd av ca 30 m, och försvann blixtsnabbt ut över atlanten. Först då kunde J.F. åter röra sig och sprang in i bostadsrummet och talade om att han hade sett ett "Flygande Tefat", varefter några av medarbetarna utan dröjsmål störtade ut i det fria, men där fanns inget att se. Emellertid fastställde de att J.F. måste ha sett något, och han hade också erhållit en stark solbränna.

Platsen har undersökts av C.I.O.V.I., vilka har tagit foton och jordprover.

"CIOVI, MONTEVIDEO/URUG., 3/74".

UFO-NACHRICHTEN, nr. 218, november 1974. Övers.: Sören Andersson

Age Group	Percentage
18-24	~12%
25-34	~12%
35-44	~12%
45-54	~12%
55-64	~12%
65-74	~12%
75-84	~12%
85+	~15%

LANDNINGSVÅGEN I LATINAMERIKA ÅR 1965.

Jag skall här presentera 25 fall vilka omhandlar kontakter med, och observationer av humanoida varelser. Jag bör kanske informera läsaren om att det skedde in allo 51 landningar detta år.

Vår lista innehåller 4 fall där varelser med endast ett öga har rapporterats.

Enligt vårt sätt att tänka är det ju rent löjligt att tänka sig nå-
got sådant. Och det är ju mycket möjligt att alla fyra fallen har
sitt ursprung från en felaktig tolkning av det slags "fönster" som
utgör den främre delen av hjälmen hos vissa besökare.

Men å andra sidan vet vi ju så gott som inget om Universum, vilket ju även gäller de flygande tefaten, därför är det av stor vikt att vi är fullständigt öppna inför alla så kallade ögonvittnesskildringar. I sin ytterst intressanta bok "STRANGE PEOPLE", informerar oss den nu avlidne amerikanske UFO-forskaren Frank Edwards, att det i Mississippi lever en neger som har fötts med endast ett öga i mitten av pannan, vilken under hela sin levnad har varit tvungen att gömma sig för skrupulösa tivolimän som försöker tjäna pengar på att visa upp honom inför publik. Han är naturligtvis vanskapt. Men kan vi vara säkra på att en sådan vanskapnad inte är normal på någon annan värld i Kosmos?

I vår lista hittar vi även en rapport som omhandlar en multioptisk varelse, vilken har hela kroppen täckt av ögon. Ingen kan påstå att den ufologiska faunan i Latinamerika inte är remarkabelt mångskiftande. Några, någonstans har säkerligen mycket roligt åt oss!. Charles Fort skulle antagligen ha stormtrivts! Ändock, nog är nog. Vi drömmer om ett logiskt Universum; men betänk om det inte alls är logiskt, utan i stället en vidsträckt surrealistisk mardröm? Slut på kontemplationen, nu till listan:

1. SAN MIGUEL, ANDES, ARGENTINA

I januari 1965, rapporterades det att ett objekt hade fallit ned från skyn vid San Rafael, 4 kilometer från San Miguel, och ett foto på det publicerades senare i FLYING SAUCER REVIEW för maj/juni 1965. Objektet, vad det nu var för något, omhändertogs av Argentinas flygvapen. De flesta menade att det var en slags satellit, men ett antal invånare i distriktet var övertygade om att det var ett UFO, och somliga sade att de hade sett småvuxna varelser, i närheten av objektet, vilka bar 'underliga dykardräkter' vilka avgav en grönaktig fosforescent.

2. TORRENT, I NÄRH. AV SANTO TOMÉ, CORRIENTES, N.O. ARGENTINA

En natt under första veckan i februari, kallade en man, som bor i Torrent, på sina grannar och bad dem bevittna en observation av fem lysande objekt som flög över trakten. Därefter landade en transparent farkost, och från den debarkerade fem 'Marsianer', nästan två meter långa och med endast ett öga i mitten av pannan. På sina huvuden hade de instrument som utsände blixtar i olika färger. De gick in i en bondgård och försökte gripa en man, men då de lade märke till bybornas bestämda attityd drog de sig tillbaka och flög iväg. Den 6 februari återvände de emellertid, och bevittnades av ett stort antal människor. Även denna gång försökte de gripa en man men misslyckades. Han flydde och slog larm. Byborna rusade till och sköt med sina hagelbössor men tydligen helt utan effekt.

3. CHALAC, I NÄRH. AV FORMOSA, PÅ GRÄNSEN MELLAN ARGENTINA & PARAGUAY

Den 21 februari observerades ett stort antal tefat, och ett av dessa företog även en landning. Ca femtio indianer av Tobastammen åsåg med häpnad hur tre storvuxna varelser vilka var omgivna av lysande glador steg ur farkosten och sakta närmade sig dem. Indianerna föll på knä och tillbad dem i sina förfäders traditionella Soldyrkarceremoni. De hörde då en röst från besökarna eller skeppet, som sade att de inte skulle vara rädda, ty Rymdfolket skulle snart återvända för att övertyga jordmänniskorna om sin existens, och även bringa fred på jorden. En indian som försökte närma sig maskinen avrättades från detta genom gester. Besökarna återvände sedan sakta till maskinen, vilken hela tiden badade i ljusstrålarna som emanerade från dess små vingar. Då maskinen lämnade marken och flög iväg, blev ljusskenet bländande.

Argentinska polistjänstemän var också vittnen till händelsen, och tog ett antal fotografier av farkosten.

4. QUILMES, BUENOS AIRES, ARGENTINA

Vid kl 8.00 på förmiddagen, den 20 juli, körde Señor Ramón Eduardo Pereyra, från San Francisco Solano, i närheten av Quilmes. Då han passerade en plats vid namn Monte de los Curas fick han syn på ett fallskärmsliknande föremål sakta glida ned från skyn och försvinna mellan några träd på en kulle. Då han gick för att undersöka platsen, såg han ett kromfärgat, äggformat objekt som stod på metallben.

Den övre delen var transparent och vid sidan stod en ung blond man, som var iklädd en "plastisk dykardräkt", med små stövlar och ett portföljliknande objekt fastsatt vid ena benet. Pereyra närmade sig farkosten utan att observeras av den unge mannen, tittade in genom en hyttglugg och såg en annan man som satt vid en instrumentpanel. Vid detta ögonblick lade den utanför stående mannen märke till honom, och gick emot honom med ett barskt ansiktsuttryck. Pereyra försökte tala med mannen, men denne äntrade omedelbart farkosten, vilken genast höjde sig från marken till en höjd av ca 30 m, varefter den vid ganska hög och jämn hastighet flög iväg.

5. I NÄRH. AV MONTE GRANDE (ARGENTINA) OCH I NÄRH. AV MACÍAS, ENTRE RÍOS (ARGENTINA)

En 37-årig skohandlare i Argentina, vid namn Felipe Martínez, orsakade en hel del munterhet i den nationella pressen, då han förkunnade att han vid flera tillfällen mellan 1949 och 1951, och vid inte mindre än tre tillfällen under 1965, observerat UFOs och haft samröre med besättningarna.

Under en jakttur i närheten av Monte Grande i april 1965, observerade han ett stort äggformat skepp, vilket svävade några få fot över marken på ett avstånd av ca 300 meter. Farkosten omgavs av en "snabbt roterande ring", och verkade vara nästan ljudlös.

Han rusade entusiastiskt emot den och ropade 'Amigo!', men blev plötsligt paralyserad vilket frös honom vid platsen. En dörr öppnades på farkosten, och en liten man klättrade ut nedför en 30 cm bred lejdare. Mannen, som inte var mycket över 1 m i längd, bar en hjälm vilken var försedd med två kablar som sammanlänkade hjälmen med farkosten. Den övriga dräkten liknade en dykardräkt. De samtalande på spanska, men den lille mannen talade mycket sakta och med svårighet. Han sade att han och hans folk var vänliga, och att de kom från en plats i närheten av månen (antagligen en rymdstation av något slag, Sören). Han kallade sin farkost en 'sil', och sade att han skulle träffa Martínez igen den 3 maj, 1965. Han sade också att 'de' var i behov av vår hjälp. Martínez svarade att han inte var i en sådan ställning att han kunde assistera dem så mycket, men tillade att han skulle rapportera mötet till Mitre Radio Station i Buenos Aires. "Ja, vi vet," sade den lille mannen, sträckte fram en fuktig och klibbig hand och lovade att åter träffa honom den 3 maj.

Det andra mötet skedde som uppgivits, men några detaljer verkar ej ha publicerats.

Det tredje mötet med samme man skedde kl 11 e.m. den 21 juli, 1965, vid Macías, i närh. av Guardamonte, Entre Rios. Då Martínez förklarade de svårigheter han hade att finna någon som trodde på hans möten, svarade den lille mannen att de snart skulle visa sig för folk i hela världen. Och han tillade, att Martínez måste hålla ytterligare ett rendezvous med dem, nämligen den 3 december, 1965, då de skulle återvända, taga med sig Martínez och hans familj, och sedan bränna upp hela jorden som straff för oförmågan att acceptera deras existens.

Under en senare intervju med en Buenos Aires-tidning (8 oktober), lämnade Martínez ytterligare uppgifter om humanoiderna. Han uppgav bland annat, att han vid ett tillfälle varit ombord på ett tefat, vilket var bemannat av fyra varelser som var kortare än en meter, medan den femte medlemmen var en blond man ca 2 m lång, på vars armar var fastsatta metalliska plåtar med talrika små lampor, vilka verkade utgöra en del av ett elektroniskt kommunikationssystem. Han tillade, att vid detta tillfälle, hade besättningen satt på honom en

rymddräkt, men denna orsakade en sådan störning i hans cirkulations-system och en acceleration av hans hjärta, att de var tvungna taga den av honom igen.

6. CARAZINHO, RIO GRANDE DO SUL, BRASILIEN

På kvällen den 26 juli, gjordes en observation av en 15-årig pojke vid namn Adilon Batista Azevedo, då denne var på väg till en bio. Då han korsade ett stort öppet område i stadens utkant, hörde han ett underligt brummande ljud, och fick därefter syn på två vita ljuskäglor i skyn, och två runda farkoster som landade inte långt ifrån honom. Pojken gömde sig och iakttog följande:

Tre människoliknande varelser kom ut ur den ena maskinen, och två från den andra. De två sällskapen förenade sig och talade med varandra på ett främmande tungomål. De var ca 1,50 m långa, bar hjälmar och odelade dräkter i en mörk färg samt korta stövlar. En av männen höll ett lysande, stavliknande objekt i sin högra hand. De konverserade på sitt väsende språk i ca 5 minuter. Sedan gick de tre varv runt sina maskiner och undersökte skrovet. Pojken uppskattade den största farkostens diameter till 5 eller 6 meter, och Dr. Buhlers SBEDV Bulletin visar Adilons skisser över farkost och varelser. Varelserna påminner starkt om de varelser som den brasilianske bonden Antonio Villas-Boas konfronterades med i oktober 1957. Villas-Boas känner vi väl alla till som den man som tvingades att genomföra ett samlag med en "utomjordisk" kvinna. När de genomfört sin inspektion antrade de sina maskiner, vilka steg med en sådan hastighet att de inom loppet av en eller två minuter endast sågs som små ljuspunkter bland stjärnorna.

7. VENEZUELA

En rapport daterad den 6 augusti, från Venezuelas huvudstad, Caracas, uppgav att en farmare i samma land hade sett ett 'mystiskt' objekt landa på hans ägor, vilket orsakade att ett stort område, ca 40 m brett, fullständigt förbrändes i hans majsält. 'Tre underliga varelser från Yttre Rymden' steg ut ur maskinen, men då farmaren närmade sig dem, 'rycktes de in i farkosten', och denna steg och flög iväg med oerhörd hastighet.

8. CRUZEIROS, SÃO PAULO, BRASILIEN

En järnvägsarbetare vid namn João do Rio satt lungt och fiskade i Paraíbafloden, då ett flygande tefat landade och en underlig liten man, ca 70 cm lång med stora lysande ögon debarkerade. Mannen tilltalade honom på perfekt portugisiska och sade att han kom från en annan värld, och gav João tillstånd att relatera händelsen för sina landsmän.

Innan han åter gick ombord på tefatet gav han João en underlig metallbit, av ett slag som inte finns på jorden, vilken överlämnades för analys till Brasilianska Järnvägens Verkstäders laboratorier. Joãos grannar menar bestämt att han är en mycket ärlig och pålitlig individ.

9. SALTO, N.V. URUGUAY

Vid kl 23, den 15 augusti eller så, befann sig fem personer på resa i en bil, då de såg ett bländande sken och hörde ett färfärligt brummande. De såg med häpnad hur ett UFO landade mitt på vägen framför dem. Bilmotorn dog helt och hållit. Det kraftigt vita ljuset från UFOt ändrades till rött, sedan grönt och därefter gult, från stund till stund, efter vilket det slutligen dämpades så pass att de kunde se att vad som låg framför dem var ett blyfärgat objekt. Detta objekt var ca 3 m högt och upptog hela vägens bredd. Det befann sig

endast 3 eller 4 meter från bilen. Tre av vittnena svimmade, medan de andra två var stela av skräck.

Inuti UFOt fanns det ett grönt sken vilket tillät dem att observera tre människoliknande varelser, som rörde sig hit och dit inom kabinen.

Plötsligt sprutade rödgula flammor ut från maskinens sidor, varvid den steg till en höjd av ca 1 meter från marken. Sedan hördes det förfärliga ljudet igen, och maskinen sköt rakt uppåt med en oerhörd hastighet och försvann.

10. LIMA, PERU

Den 17 augusti, besöktes en peruansk kvinna vid namn Hilda Santa Cruz, som är anställd hos den lokala polismyndigheten, av en 'utomjordisk varelse, antagligen en marsian'. Han knackade på hennes dörr med det uppenbara syftet att hälsa på henne. Då hon gav larm, rusade grannarna dit, men varelsen hade redan försvunnit då de anlände. Allt som kunde ses var en lysande sfär som med otrolig hastighet försvann mot väster.

11. MEXICO CITY, MEXICO

Kl 8.30 f.m. den 19 augusti, observerade två mexikanska studenter, (bröder) vid namn Yago och Payo Rodríguez, hur en lysande kupolförsedd skiva landade på ett öppet fält i närheten av Nationella Polytekniska Institutet. De sade att landningsstället utgjordes av ett stort stativ, och att maskinen hade en slags radiator på undersidan, vilken förbrände gräset då den landade.

Två 'gasmaskförsedda' varelser ca 80 cm långa, steg ut ur skivan och placerade en underlig metallbit på marken framför dem. Därefter bordade 'dvärgarna' åter sin maskin, vilken omedelbart flög iväg.

Studenterna plockade upp metallbiten, vilken bar en underlig inskription, och överlämnade den till Institutets laboratorium för analys.

Vetenskapsmän från Institutet förhörde de två studenterna och utförde en noggrann undersökning av den påstådda landningsplatsen, där de vid sidan av det brända gräset och avtrycken efter landningsstället, även fann droppar av en underlig vätska.

12. MAR DEL PLATA, ARGENTINA

Eduardo Luján Yacobi, 25, och hans hustru Teresa Ernestina Acuña de Yacobi, var den 20 augusti kl 23 på väg hem till sin våning på calle San Luis i denna stad vid atlantkusten, då de hörde ett högt brummande och såg ett lysande, roterande ovalt objekt, som utsände ljusblixtar, passera ovanför dem på en höjd av inte mer än 40 m eller så. Maskinen landade på ett avstånd av ca 200 m ifrån dem, och de såg figurer som gick runt den som om de kontrollerade någon skada. Dessa figurer var röd- eller violettlysande.

Eduardo ville gå närmare, men hans hustru avrådde honom från detta.

De stod kvar och iakttog varelserna tills dessa åter bordade maskinen och flög iväg med oerhörd hastighet och försvann inom några få sekunder.

Andra vittnen rapporterade att de antingen hört ljudet eller sett det rödaktiga objektet på himlen.

13. CUZCO, PERU

Kort innan middagstid den 20 augusti, observerade ett stort antal människor en liten skiva landa på en terrass i den gamla Incaborgen Sacsahuaman. Bland vittnena befann sig en ingenjör, Señor Alberto Ugarte, och hans hustru, och en Señor Elwin Voter. Skivan var ca 1½ m

i diameter, av blänkande silver, och två underliga små varelser som omgavs av en strålande aura debarkerade. Vid upptäckten att det fanns så många människor på platsen, bordade de små varelserna åter sin maskin, vilken med en oerhörd hastighet lämnade platsen och färdades västerut.

14-15. MEXICO CITY, MEXICO

En av de mest extraordinära berättelserna hittills, rapporterades den 23 augusti, från Mexico City, där det uppgavs att en grupp på tre studenter vid La Salle-Universitetet och en annan grupp pojkar från en lokal högskola -helt separat och utan minsta kännedom om varandra- hade identiska möten med underliga besökare.

Enligt uppgifter till pressen, hade de konfronterats, inte långt från staden, med en stor landad skiva som var ca 50 m i diameter, vilken utsände ett intensivt vitt sken och bestod av en skinande metall ej olik rostfritt stål.

Detta skepps besättning var fullständigt människoliknande, men var 2,10 m långa, hade blont hår och blå ögon och var iklädda en sorts sömlösa, odelade overaller som var av ett metalliskt utseende och av någon okänd fiber.

Bägge grupperna uppgav att de inviterats till en tre timmars resa, vilken förde dem till en enorm rymdstation.

Under färden lade de märke till att den djupaste tystnad rådde ombord, och de fick veta att deras värdar kommunicerade med varandra medelst telepati, och att alla instrument ombord kontrollerades med tankekraft (Här ligger tydligen Uri Geller i lä, Sören).

Då de anlönt till den gigantiska rymdstationen, fann de den befolkad av många andra utomjordiska varelser som skilde sig stort ifrån varandra i fråga om storlek och utseende, och vilka var från olika källor i vårt solsystem. De mötte också en brasiliansk familj som hade gått vilse i djungeln, och vilken hade plockats upp av rymd-besökarna. Överallt på rymdstationen rådde samma tystnad.

Besökarna sade att de var från Jupiters tredje måne, Ganymedes. De sade också att de låg ca ettusen år före oss i utveckling, och att de förutom spanska, talade ett stort antal jordiska språk. Enligt en uppgift behärskar de ca 700 olika språk.

De sade att de skulle utföra en masslandning på jorden i oktober 1965, i syfte att genomföra en 'fredlig erövring', och lära jord-människorna hur man använder tankens makt i konstruktivt syfte, och ej destruktivt som vi för närvarande plägar göra. (Tydligen bifalldes ej dessa planer av de högre makterna i Kosmos, Sören).

16. I NÄRH. AV AREQUIPA, PERU

Enligt Lima-tidningen La Prensa av den 31 augusti, hade två personer nyligen färdats i bil längs the Pan-American Highway, då de vid en plats ca 20 km från Arequipa, fick syn på 'en underlig varelse, en marsian', som 'liknade en stubbe, var endast 80 cm lång och endast hade ett öga i pannan.'

Varelsen var svart till färgen. Förutom dess enda öga i pannan, hade den också 'andra små ögon placerade upp och nedför kroppen'.

Några sekunder senare observerade de ett flygande tefat passera ovanför dem.

17. HUÁNUCO, PERU

Kl 5 f.m. den 1 september, befann sig en utländsk arbetare, som önskar vara anonym, på ett privat flygfält, då han såg ett ovalt UFO landa inte långt ifrån honom. En varelse, ca 85 cm lång och med ett huvud dubbelt så stort som normalt i förhållande till kroppen, steg

ut ur farkosten. Varelsen försökte att med gester och tecken kommunicera med vittnet. Men då den märkte att den inte kunde göra sig förstådd, bordade varelsen åter sin maskin, vilken blev lysande och försvann rakt upp i skyn.

Av intresse är att mannen dessförinnan känt en underlig impuls, vilken drev honom till platsen för landningen. (Denna företeelse är mycket vanlig i s. k. kontaktfall av Adamski-typ, Sören).

18. PUNO, S.Ö. PERU

Sent på kvällen den 8 september, observerade en sjuårig pojke sju underliga varelser. Varelserna var ca 80 cm långa och hade endast ett öga i mitten av pannan. Han sprang för att skaffa hjälp, men då hans föräldrar anlände syntes endast ett intensivt ljus som snabbt steg upp i skyn. Vid ungefär samma tid färdades en välkänd sportskribent, Jorge Chaves, med sin familj genom förstäderna Juli och Pomata, då de fick syn på ett underligt objekt som landade på vägen framför dem. Chaves försökte närma sig det, men det lyfte och försvann med hög hastighet.

19. SAO JOAO, PERNAMBUCO, N.Ö. BRASILIEN

Kl. 8.30, den 10 september, arbetade en neger vid namn Antonio Pau Ferro, på sitt majsält, då han hörde 'ett underligt brusande och visslande ljud', och då han vände sig om fick han se två lysande skivor ca $1\frac{1}{2}$ m breda och 60 cm tjocka som landade en bit nedanför den kulle som han befann sig på. De sänkte sig till ett avstånd på ca 30 cm ovan marken, varefter de rusade upp till en altitud på ca 5 m och lämnade under sig två små varelser ca 70 eller 80 cm långa, vilka tydligen hade stigit ur utan att Antonio upptäckt detta. De små varelserna var välbyggda, människoliknande och anatomiskt välproportionerade, med skägglösa ansikten och förvånande slät, rödbrun hy (precis som vax), och normala ögon. De bar tätsittande, odelade dräkter, men han var alldeles för upprörd att lägga märke till fler detaljer.

Fullständigt skräckslagen stod han med hackan i ena handen, och med den andra höll han fast i ett träd. Varelserna närmade sig honom, men lade antagligen märke till hans rädsla, och vände tillbaka. Han hörde dem tala med varandra på ett obegripligt språk. Just då han tänkte för sig själv: 'kan detta vara de s. k. flygande tefatsmanniskorna som vi hört talas om så mycket?' vände sig de båda plötsligt om med ett leende på läpparna och återupptog sin vandring i riktning mot honom. En av dem undersökte en tomatplanta och plockade en av dess frukter. Efter detta vände de återigen, varpå de båda skivorna sänkte sig över dem och sedan med stor hastighet och med ett visslande ljud sköt rakt upp i höjden.

Det förskräckta vittnet berättade för en granne, Oligario Guilherme da Rocha, vad han hade sett. Under sina undersökningar på platsen i augusti 1966, besökte Dr. W. Buhler, Senhor da Rocha, som sade att Antonio då han berättade om de små männen skakade så pass att han var tvungen att sätta sig ned, och att hans ansikte i stället för att vara den mörka färg som är karakteristisk för hans ras var definitivt gulaktig.

Fastän ingen annan hade sett skivorna eller varelserna, hade två andra invånare i byn hört det brummande ljudet.

20. HUANCAVELICA, PERU

Löjtnant Sebastian Mancha, militärofficer från den lilla peruanska staden Santa Barbara, rapporterade att han den 12 september observerat två 80 cm långa varelser, som gick omkring i snön i närheten av Ceulacocha-sjön. Då de bordat sin maskin och flög iväg, hördes ett dånande ljud som ett åskväder, och märken efter maskinen kunde ob-

serveras i snön. Under samma natt observerade en mängd personer i Huancavelica hur två UFOs flög omkring ovanför staden under ca två timmar.

21. PICHACA, PUNO, S.Ö. PERU

Ca kl 15.30 den 20 september, såg en fåraherdinna i den lilla staden Pichaca, sex varelser ca 80 - 90 cm långa vilka kom ut ur ett landat UFO. De talade på ett oförståeligt språk, vilket för henne lät som 'kacklande gäss'. Hon flydde och gömde sig. Varelserna lämnade märken efter sig på marken, vilka utgjordes av en vätska liknande olja. Individernas kläder var vita och utsände intermittenta ljusblixtar.

22. AREQUIPA, S. PERU

Den 29 september, var Julio López de Ramana och Antonio Chaves Bedoya ute och åkte bil då de var nära att köra på en underlig varelse som befann sig på vägen. Den var ca 80 cm lång och hade endast ett öga, och dess kropp omgavs av silver- och guldfärgade ränder. Kort därefter uppenbarade sig ett UFO, vilket förföljde bilen en viss sträcka. Några minuter senare, på en plats ca 20 km ifrån denna, observerade flera olika personer hur ett UFO flög över trakten på mycket låg höjd.

23. SANTIAGO DEL ESTERO, N.V. ARGENTINA

Enligt en rapport daterad 4 oktober, från Santiago del Estero, var en skolpojke, Luis Ramírez och skolflickorna María Adela Cabana och Rosa Carbajal på väg att hämta vatten från en reservoar inte långt ifrån skolan, då de stötte på en gigantisk varelse som rullade på marken och sedan mystiskt försvann i ett stoftmoln.

24. SALTA, NORRA ARGENTINA

Omkring den 4 oktober, var en skolpojke, Santos Vallejos och två skolflickor, Antonia Aparti och Adela Sánchez, på väg till skolan, då de vid en plats där vägen sträcker sig genom ett område med skogiga kullar, fick syn på 'flera kortväxta varelser, vilka var grönhyade och endast avlägset liknade mänskliga varelser'. Varelserna försökte fånga barnen, vilka i panik sprang till skolan, där de berättade om sin upplevelse för rektorn. Denne tillade att ett liknande fall hade inträffat två år tidigare.

25. ALTO DOS CRUZEIROS, CANHOTINHOS KOMMUN, PERNAMBUCO, N.Ö. BRASILIEN

Den 26 oktober, observerades ett tefat som flög över området, och vid middagstid stötte den 56-årige mekanikern José Camilho Filho på två varelser som möjligen tillhörde besättningen.

Då han promenerade längs en väg som sträcker sig genom ett bälte av rissnår, fick han syn på två unga människor som satt på stubben av ett fällt bananträd. Detta tyckte han i sig självt var mycket besynnerligt, då till och med små barn vet bättre än att sitta på en sådan, ty de lämnar oborttagliga fläckar på kläderna. Men då de två personerna plötsligt reste sig upp såg han att de inte alls var vanliga människor. De verkade vara ca 80 eller 90 cm långa.

Deras hy var brun, och deras ansikten var 'skrumpna' och fårade som hos gamla människor. (Jämför detta fall med fall nr. 19, och lägg märke till den stora kontrasten, Sören). Deras hår var vitt, huvudena ganska stora i förhållande till kroppen och mycket runda, och ögonen var 'skårade' som hos den mongoliska rasen, men var proportionerligt något större än människoögon. En av de små männen hade ett glesvuxet skägg och bar en mörk skärmmössa. Den andre var barhuvad. Båda verkade ha vita händer (möjligen vita handskar?).

gen i december. För närvarande kan vi inte erbjuda resor med våra skepp, men du kommer att få möta två av oss personligen, på en plats som ska avslöjas under en senare kontakt."

VIKTIGT BUDSKAP KRÄVER MÄSTARE SOM VITTNEN: "Vi sammankopplar dig nu med Kalen-Li, Stormästare, som befinner sig i det samlingsrum du såg under kontakten den 6 januari. Tillsammans med honom är Mästarna Veren-Hol och Exan-Der. Endast Kalen-Li kommer att tala. De andra Mästarna tjänstgör som personliga vittnen till hans utsagor, i enlighet med artikel 90442, paragraferna 1 till 7, med titeln 'Avslöjande av Vital Information', som kräver att varje person som, offentligt eller privat, avslöjar information av yttersta vikt, för andra än de som direkt är inblandade, måste biträdas av två andra individer av samma eller högre rang. Dessa personer uppträder som vittnen till uttalandena för riktighetens skull, och för att undvika falsk eller felaktig information. Men nog med paragrafer. Jag ser att Kalen-Li är redo, så nu över till honom."

MÄSTARE KALEN-LI TALAR: "I fred, kalo, broder. Jag har så mycket att säga i dag och så kort tid, att jag inte skall dröja vid meningslöst pladder."

"Vi noterar med bestörtning att ert land såväl som Sovjet, fortfarande håller på med sina oförnuftiga kärnvapenförsök. Det verkar som om våra varningar har fallit för döva öron i er regering. Nåväl, detta hör ej till saken."

AMERIKANSKT KÄRNVAPENPROV I ÖVRE ATMOSFÄREN FÖRHINDRAT AV RYMDFOLK: "Du känner naturligtvis till de svårigheter som uppstod vid Förenta Staternas första kärnvapensprängning på hög höjd. Kort sagt, vi arrangerade dessa svårigheter! Vid denna tid hade vi nästan slutfört våra studier av normala högvindströmtransporter av radioaktiva partiklar från tidigare amerikanska markdetonationer."

"Er regerings militära tjänstemäns beslut att genomföra dessa sprängningar i övre atmosfären tog oss med överraskning, och detta på grund av bristen på tillräckliga agenter i den del av regeringen där detta beslut fattades."

"Vi kunde inte påskynda ett projekt av denna typ, så vi beslutade oss för att denna gång ingripa i större utsträckning än tillåtet i era göranden, så att vi kunde avsluta våra studier. Det fanns många som ansåg att vi helt enkelt skulle upphöra med projektet, i stället för att trotsa de naturliga och Universella Lagarna om Icke-ingripande. På dessa grunder möttes en konklav Mästare och Höga Mästare på Korendor, och de beslutade att under dessa omständigheter, och emedan resultatet av dessa uppskov inte skulle få några världsplitrande följder, skulle det vara rådligt om våra forskningar för mänsklighetens välbefinnande fortsatte. De Äldre Mästarna konsulterades för slutligt godkännande."

VÄDRET KONTROLLERAT MEDELST ELEKTRONISKA MEDEL: "Hur vi lyckades påverka vädret, bland annat, kan vi ännu ej avslöja, förutom att detta orsakades medelst elektronisk apparatur. Detta är ännu en av de saker Lin-Erri sade att du måste acceptera i god tro. Vi gjorde exakt som vi har uppgivit."

KORENDIANSKA BASER UPPFÖRDA PÅ JORDEN: "Jag nämnde i en tidigare kontakt, att 4 jordbaser skulle uppföras i ert land. På grund av forceerat arbete, är nu de planerade baserna kompletta och i funktion. Den i Massachusetts, har byggts under jorden, på en ödlig plats, och hu-

vudingången är belägen ung. 16 km från ditt hem. Vi har ännu inte tillstånd, att tala om för dig "det exakta läget".

"Den i Kalifornien är belägen 72 km söder om Los Angeles, och huvudingången är omkring 24 km ute i Stilla Havet. Så Mr Green är inte så isolerad från oss som han kanske anser sig vara."

"Ännu har ingen av dessa baser utsänt några agenter som skall arbeta ibland er, beroende på att dessa människors tillvänjningsperiod började för mindre än en vecka sedan, och den kortaste aklimatiseringstiden är 45 dagar."

"Angående basen i Massachusetts, så kommer du eventuellt att ledsagas genom dess labyrinter av gångar och rum." WOW!

DE JORDISKA RYMDSONDERNAS DATA KONTROLLERADE AV RYMDFOLK: "Nu över till andra ämnen. För det första har det bestämts att inga planetforskningssonder som sändes från er värld kommer att möta någon större framgång, innan vi är säkra på att sådana informationer som kommer att mottagas, vilka naturligtvis inkluderar det faktum att liv existerar på dem, inte orsakar överdriven rädsla hos er. Vi gör inga undantag här. Ingen av dem kommer att kallas annat än begränsad framgång."

RADIOAKTIVT AVFALL I ÖVRE ATMOSFÄREN ÄR EN FARA FÖR ASTRONAUTER OCH MARKLIV: "Vi ger er nu en varning. Instrument på vårt skepp registrerade ett lager radioaktivt stoft i er övre atmosfär, som allvarligt kan angripa liv om det faller till jorden. Fortsatta försök, kommer att driva detta lager förbi den kritiska punkten, så att det blir letalt för dem som passerar igenom detsamma, och även för andra om det skulle störta till marken."

INSTÄLLNING AV KÄRNVAPENPROV ÄR ETT KRAV: "För er egen hälsas skull, om inte för världsfreden, uppmanar vi er återigen att upphöra med alla kärnvapenförsök, även dessa ni kallar 'rena'. Inga kärnexplosioner är fria från radioaktiva biprodukter, och den minsta lilla utökning av det redan så ohälsosamma strålningslagret i er övre atmosfär är endast till skada."

"Era raketer har inte mått på de rätta platserna, men om detta sker, registreras givetvis de heta, latent och letala strålningszonerna, som måste skingras, ty om inte detta sker blir det "ett oerhört förgiftande radioaktivt nedfall."

FREDSKÄMPAR EJ FÖRSKONADE FRÅN LÖJE: "Vi noterar med sorg i våra hjärtan, att ert folk är så kalla och känslolösa mot er, som tror fast på världsfred och broderskap. Vi inser till fullo, att då ni bekänner er till doktrinen om nedrustning och allomfattande kärlek, tager ni på er den absolut svåraste uppgift en jordmänniska någonsin stått inför. Vi vet också, att många har fallit under trycket av löje och hjärtlöshet från dem de önskat hjälpa."

MÄSTAREN KRISTUS' LÄROR GROVT MISSFÖRSTÅDDA: "Vi kan endast erbjuda er stärkande ord. Lagg på minnet att Mästaren Kristus konfronterades med alla livets svåra betingelser. Han förlöjligades, hånades och slutligen korsfästes av dem som han högst älskade och så desperat önskade upplysa. Emellertid bör ni också komma ihåg, att Mästaren Kristus, som ett resultat av detta uttryck av kärlek och dess sorgliga konsekvenser, genom århundradena har fått miljontals lärjungar. Olyckligtvis för vårt syfte, har Mästaren Kristus' besök grovt missförstått, och han har givits en komplett felaktig analys av era kyrk-

liga ledare. Han önskade inte kallas Gud. Detta påtvingades honom genom omständigheterna, och i stället för att riskera effekterna av att förneka detta, accepterade han i tysthet deras tro, i hopp om att på detta sätt bättre kunna påverka dem, med sitt budskap om kärlek och fred."

OINFORMERADE MASSOR KONTROLLERAS AV NÅGRA FÅ: "Kristus demonstrerade krafter, genom sina mirakler, som var produkter av vetenskaplig utbildning på hög nivå. Bland hans utvalda, liksom hos andra Mästare, fanns det dock personer, som hyste fruktan för hans skicklighet. Folket uppviglades mot honom och han dödades genom korsfästelse. Detta är en demonstration, som visar hur en minoritet kan påverka befolkningen om fakta ignoreras, och att man då helt litar på den informerande minoriteten. Ert land, ja praktiskt taget hela er värld är i denna kondition i dag. Ni kanske anser; att ni är ett välinformerat folk, men tänk på att ni för information litar på en minoritet som publicerar tidningar, tidskrifter och böcker, och de få som är ansvariga för radio- och TV-sändningar. Om dessa ansvariga var partiska, skulle den stora massa som tar deras ord för evangelium också vara partiska."

FLYGVAPNETS NEDVÄRDERINGSPOLITIK SKADAR TEFATSRÖRELSEN: "Vi har ofta diskuterat flygvapnets politik att nedvärdera existensen av rymdskepp i era nyhetsmedia, vilket har lett till en utbredd inställning att vi inte ens existerar, och att vi givetvis ej heller har kontaktat dig."

"Om dessa människor får höra att flygande tefat inte existerar, hur kan man då begära, att de ska tro på att deras bröder har talat med människorna i dessa skepp? Detta är faktiskt att begära för mycket."

"Vi kan endast fortsätta med att visa våra farkoster. Vi kan inte tvinga oss på er. Ni måste tro på oss av egen vilja, och inte på grund av, att det inte finns något annat alternativ."

"Ert folk kommer att få se fler och fler av våra farkoster under de nästkommande månaderna. Vi ska göra vårt arbete, och ni på jorden måste också kämpa för saken. Peka ut oss för era medmänniskor, och säg: 'Där är mänsklighetens hopp'."

X-15 FOTOGRAFERAR TEFAT: "Det kanske intresserar er att få veta, att de tre objekt som upptogs på film från höjdforskningsplanet X-15, verkligen är tre diskusskepp."

VARJE ENKEL MEDBORGARE HAR ANSVAR FÖR VÄRLDSTILLSTÅNDET: "Vi kommer att hoppfullt vänta på en förändring i hjärtat hos ert folk. Det finns inte någon bland oss, som inte anser att ni med lämplig ledning kan erhålla fred och broderskap. Vi gör allt vi kan, för att hjälpa er inom de Universella Lagarnas gränser, men det är varje jordinvånarens plikt att verka för fred. Det får inte överlätas till grupper av krigslystna människor i regeringarna, att besluta om vilka som skall utplånas i syfte att erhålla fred och demokrati."

RYMDMÄNNISKOR KOMMER ATT FÖRHINDRA PLANETENS FÖRINTELSE: "Emedan er planet utgör en vital del av detta system, kan vi inte tillåta att den sprängs i bitar, då detta skulle rubba hela systemets gravitationella balans, lika väl som det skulle utestänga ljus från de yttre planeterna, om jorden blev ett asteroidbälte. Och dessutom kan vi inte tillåta, att miljarder människor dör för sådana barnsliga och ego-centriska, ideologiska meningsskiljaktigheter. Inte för att vi kan hindra er ifrån att döda varandra, som ni verkar vara så benägna att göra. Men vi ger er en ren varning: ni driver er själva mot förintelse. Snälla Ni, vakna, innan det är för sent."

"Lin-Erri igen. Du ser nu skeppets kontrollrum. Det är 16,5 m i diameter och 4,5 m från golv till tak. Vid bortre väggen befinner sig elektronmaskinanläggningen, vilken inkluderar olika typer av analytatorer, datakoordinatorer och tankeströmkretsar. I övre vänstra hörnet befinner sig den språkanalysator som vi har talat om i en tidigare kontakt." (Se del 1 och del 2).

Kameran svängde nu mot en lång, bågformad konsol, vid vilken fyra män och tre flickor arbetade.

"Jag ser att det är ont om tid, och att vi snart måste fara. Det är många data som skall behandlas, och vi måste återgå till arbetet, annars får vi inte tillåtelse att se vår Hopalong Cassidy-film i kväll."

Medan scenen tonade bort, hade hela besättningen en gammaldags "bull session", som utlösts av Lins humor. Tyvärr fick jag inte se hur det slutade, men det fanns i sanning en hel del för mig att tänka igenom, under dessa tidiga morgontimmar, medan andra sov.

=====

Den 21 februari 1959, observerade ett stort antal människor hur ett lysande objekt föll ned i hamnbassängen vid Gdynia, Polen. Dykare sändes ned, och man fann en metallbit som var helt fri från rost. Några dagar senare, upptäckte en patrull från den polska kustbevakningen, en egendomlig man som svårt skadad släpade sig fram. Man fann honom illa medtagen, av svåra brännskador i ansiktet, varför man förde honom till sjukhuset. Vid undersökning av denna varelse, fann man att antalet fingrar och tår ej var normalt. Det var nästan omöjligt att få av honom de sömlösa kläderna, som slöt tätt intill hans kropp. Materialet i kläderna var som om det vore av metall, varför man måste tillgripa speciella instrument. Läkarna fann även att denne mans organ var helt olika våra. Blodsystemet skilde sig också helt från vårt. Blodet cirkulerade runt om, inte längs efter kroppen. Man förstod ej heller det språk han talade. Enligt ett rykte skulle denne man ha avlidit efter det att ett band hade avlägsnats från ena handleden. Det säges också att kroppen sänts till Sovjetunionen för undersökning.

**Där det finns ett mål,
där finns det också en vilja.**

**Det är inte nog med att vilja,
man måste även handla.**

Enhet är styrka.

Som man sår får man skörda.

Mammon har fler dyrkare än Skaparen.

**Gärningar är frukter,
ord är endast löv.**

**Man lär känna trädet genom
dess frukter.**

Barn och ufologer talar sanning.
